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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 26 Kobiet, 100m dowolny Open
2015-06-06 - 10:23 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat

1. LEWICKA, Nikola 05 UKS OLIMPIC Warka 1:22.84 248 38.53 44.31
2. WOLSKA, Pola 05 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:25.50 225 40.40 45.10
3. SKALIŃSKA, Ewa 05 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:28.16 206 40.68 47.48
4. ZIELIŃSKA, Julia 05 UKS OLIMPIC Warka 1:38.04 149 45.44 52.60
5. PUK, Kinga 05 UKS OLIMPIC Warka 1:39.08 145 47.22 51.86

11 lat

1. FILIPIAK, Małgorzata 04 UKS Wilanów Warszawa 1:16.16 319 36.40 39.76
2. TARASIEWICZ, Klaudia 04 MKS Polonia Warszawa 1:17.31 305 36.06 41.25
3. BAKUŁA, Milena 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:17.84 299 36.57 41.27
4. ŚWIETLIK, Julia 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:19.25 283 37.02 42.23
5. PECYNA, Martyna 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:19.59 280 36.97 42.62
6. BRYWCZYŃSKA, Helena 04 MKS Polonia Warszawa 1:20.49 270 39.96 40.53
7. BIDNIK, Wiktoria 04 UKS Manta Warszawa Włochy 1:22.14 254 38.23 43.91
8. KOMOREK, Marcelina 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:22.64 250 40.30 42.34
9. GARDZISZ, Maja 04 UKS OLIMPIC Warka 1:25.50 225 39.99 45.51

10. MAJCHRZAK, Kaja 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:26.70 216 40.44 46.26
11. ORZECHOWSKA, Nikola 04 UKS OLIMPIC Warka 1:31.32 185 42.21 49.11
12. CELEJEWSKA, Olga 04 UKS OLIMPIC Warka 1:34.76 165 44.82 49.94
13. DUSZYŃSKA, Sandra 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:35.62 161 44.71 50.91

12 lat

1. MURAWSKA, Maria 03 Squatina Ostrołęka 1:06.49 480 32.39 34.10
2. BADZIAN, Natalia 03 Iuks Muszelka 1:07.49 459 32.97 34.52
3. CYNARSKA, Weronika 03 Iuks Muszelka 1:09.39 422 33.51 35.88
4. JASKUŁOWSKA, Zofia 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:11.03 393 34.13 36.90
5. SŁOWIK, Martyna 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:12.08 376 34.71 37.37
6. ZIEMACKA, Julia 03 Iuks Muszelka 1:12.73 366 35.65 37.08
7. TOPP, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:15.91 322 36.92 38.99
8. BUSZKA, Kornelia 03 MKS Polonia Warszawa 1:16.08 320 36.14 39.94
9. MILEWSKA, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:19.58 280 37.12 42.46

10. GÓRECKA, Karolina 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:19.74 278 37.68 42.06
11. GUTKOWSKA, Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:20.73 268 37.68 43.05
12. TOBIASZ, Laura 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:23.35 243 39.03 44.32
13. FRĄCKIEWICZ, Emilia 03 UKS Delfin Garwolin 1:24.75 231 40.79 43.96
14. DOBROCZEK, Natalia 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:25.30 227 40.64 44.66
15. KRUSIŃSKA, Milena 03 Uks Pingwiny 1:28.86 201 42.13 46.73

13 lat

1. JABŁONOWSKA, Nikola 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:05.08 512 31.28 33.80
2. SZCZUKIEWICZ, Laura 02 MKS Polonia Warszawa 1:05.54 501 31.15 34.39
3. BUJAK, Klara 02 UKS SKALAR Warszawa 1:06.32 483 32.08 34.24
4. MARKOWICZ, Paula 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:08.79 433 33.18 35.61
5. TOMKIEL, Aleksandra 02 MKS Polonia Warszawa 1:09.97 412 33.08 36.89
6. WRÓBLEWSKA, Wiktoria 02 UKS GOS Raszyn 1:10.55 402 33.84 36.71
7. ZIENTARSKA, Karolina 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:15.07 333 35.71 39.36
8. BACZYŃSKA, Aleksandra 02 UKS OLIMPIC Warka 1:15.56 327 36.21 39.35
9. BANASIAK, Anna 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:16.63 313 37.07 39.56

10. WAŃKOWICZ, Aleksandra 02 UKS SKALAR Warszawa 1:18.02 297 37.51 40.51
11. WOŹNIAK, Julia 02 UKS Delfin Garwolin 1:22.05 255 38.91 43.14
12. BRYKAŁA, Joanna 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:25.24 227 39.59 45.65
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 26, Kobiet, 100m dowolny

14 lat

1. MAZURKIEWICZ, Barbara 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:00.17 648 29.58 30.59
2. SUDAK, Zuzanna 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:04.00 538 31.55 32.45
3. BOCHENEK, Anna 01 UKS SKALAR Warszawa 1:04.67 521 31.26 33.41
4. SZYMAŃSKA, Magda 01 Buks Warszawa 1:05.30 507 31.23 34.07
5. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 1:05.33 506 31.71 33.62
6. SOKÓŁ, Zuzanna 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:05.68 498 31.40 34.28
7. PEPLAK, Julia 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 1:05.77 496 31.55 34.22
8. SOLSKA, Zuzanna 01 UKS GOS Raszyn 1:06.47 480 31.74 34.73
9. MULARCZYK, Paulina 01 UKS SKALAR Warszawa 1:07.42 460 32.51 34.91

10. KACZKOWSKA, Anna 01 UKS SKALAR Warszawa 1:07.61 456 32.19 35.42
11. PEPLAK, Aleksandra 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 1:08.28 443 32.44 35.84
12. DMITROCA, Julia 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 1:08.32 442 33.14 35.18
13. RUDNICKA, Ewa 01 Uks Ostrobramska Warszawa 1:09.03 429 33.02 36.01
14. SOJA, Małgorzata 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:09.93 412 33.52 36.41
15. ROMAN, Magdalena 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:10.38 404 33.59 36.79
16. ZAŁĘSKA, Adrianna 01 Mpks Orka Ciechanow 1:11.52 385 34.35 37.17
17. BUGAJSKA, Maja 01 Mpks Orka Ciechanow 1:14.27 344 35.30 38.97
18. KARCZMARCZYK, Agata 01 UKS Delfin Garwolin 1:15.56 327 36.22 39.34
19. KLIMCZAK, Agata 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:17.25 306 36.51 40.74
20. CHODÓR, Kamila 01 UKS OLIMPIC Warka 1:20.50 270 38.11 42.39
21. ŚLESIŃSKA, Weronika 01 Buks Warszawa 1:26.28 219

15 lat

1. POLANSKA, Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 1:00.10 650 29.63 30.47
2. POGORZELSKA, Inez 00 UKS GOS Raszyn 1:02.50 578 29.67 32.83
3. CHOJECKA, Karolina 00 UKS OLIMPIC Warka 1:03.53 550 30.48 33.05
4. KACPRZYCKA, Weronika 00 Uks Kapry Armexim Pruszków 1:03.96 539 30.78 33.18
5. KUBIAK, Karolina 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:05.12 511 31.75 33.37
6. ABRAMOWICZ, Julia 00 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:05.53 501 31.23 34.30
7. WRZOSEK, Iga 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 1:05.75 496 30.89 34.86
8. KUĆ, Natalia 00 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:05.76 496 31.34 34.42
9. SUDAK, Magdalena 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:06.15 487 32.25 33.90

10. MAŁEK, Katarzyna 00 UKS SKALAR Warszawa 1:11.41 387 33.57 37.84

16 - 17 lat

1. KANTORSKA, Daria 99 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:03.98 539 31.02 32.96
2. GOSZTYŁA, Antonina 98 Uks Żoliborz Warszawa 1:05.85 494 32.00 33.85

Open

1. POLANSKA, Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 1:00.10 650 29.63 30.47
2. MAZURKIEWICZ, Barbara 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:00.17 648 29.58 30.59
3. POGORZELSKA, Inez 00 UKS GOS Raszyn 1:02.50 578 29.67 32.83
4. CHOJECKA, Karolina 00 UKS OLIMPIC Warka 1:03.53 550 30.48 33.05
5. OSTOJSKA, Karolina 96 Uks Kapry Armexim Pruszków 1:03.95 539 30.50 33.45
6. KACPRZYCKA, Weronika 00 Uks Kapry Armexim Pruszków 1:03.96 539 30.78 33.18
7. KANTORSKA, Daria 99 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:03.98 539 31.02 32.96
8. SUDAK, Zuzanna 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:04.00 538 31.55 32.45
9. BOCHENEK, Anna 01 UKS SKALAR Warszawa 1:04.67 521 31.26 33.41

10. JABŁONOWSKA, Nikola 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:05.08 512 31.28 33.80
11. KUBIAK, Karolina 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:05.12 511 31.75 33.37
12. ZWIERZCHOWSKA, Zofia 97 KS "1" Ożarów Mazowiecki 1:05.23 508 31.40 33.83
13. SZYMAŃSKA, Magda 01 Buks Warszawa 1:05.30 507 31.23 34.07
14. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 1:05.33 506 31.71 33.62
15. ABRAMOWICZ, Julia 00 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:05.53 501 31.23 34.30
16. SZCZUKIEWICZ, Laura 02 MKS Polonia Warszawa 1:05.54 501 31.15 34.39
17. SOKÓŁ, Zuzanna 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:05.68 498 31.40 34.28
18. WRZOSEK, Iga 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 1:05.75 496 30.89 34.86
19. KUĆ, Natalia 00 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:05.76 496 31.34 34.42
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 26, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

20. PEPLAK, Julia 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 1:05.77 496 31.55 34.22
21. GOSZTYŁA, Antonina 98 Uks Żoliborz Warszawa 1:05.85 494 32.00 33.85
22. SUDAK, Magdalena 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:06.15 487 32.25 33.90
23. BUJAK, Klara 02 UKS SKALAR Warszawa 1:06.32 483 32.08 34.24
24. SOLSKA, Zuzanna 01 UKS GOS Raszyn 1:06.47 480 31.74 34.73
25. MURAWSKA, Maria 03 Squatina Ostrołęka 1:06.49 480 32.39 34.10
26. MULARCZYK, Paulina 01 UKS SKALAR Warszawa 1:07.42 460 32.51 34.91
27. BADZIAN, Natalia 03 Iuks Muszelka 1:07.49 459 32.97 34.52
28. KACZKOWSKA, Anna 01 UKS SKALAR Warszawa 1:07.61 456 32.19 35.42
29. PEPLAK, Aleksandra 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 1:08.28 443 32.44 35.84
30. DMITROCA, Julia 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 1:08.32 442 33.14 35.18
31. MARKOWICZ, Paula 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:08.79 433 33.18 35.61
32. RUDNICKA, Ewa 01 Uks Ostrobramska Warszawa 1:09.03 429 33.02 36.01
33. CYNARSKA, Weronika 03 Iuks Muszelka 1:09.39 422 33.51 35.88
34. SOJA, Małgorzata 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:09.93 412 33.52 36.41
35. TOMKIEL, Aleksandra 02 MKS Polonia Warszawa 1:09.97 412 33.08 36.89
36. ROMAN, Magdalena 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:10.38 404 33.59 36.79
37. WRÓBLEWSKA, Wiktoria 02 UKS GOS Raszyn 1:10.55 402 33.84 36.71
38. JASKUŁOWSKA, Zofia 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:11.03 393 34.13 36.90
39. MAŁEK, Katarzyna 00 UKS SKALAR Warszawa 1:11.41 387 33.57 37.84
40. ZAŁĘSKA, Adrianna 01 Mpks Orka Ciechanow 1:11.52 385 34.35 37.17
41. SŁOWIK, Martyna 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:12.08 376 34.71 37.37
42. ZIEMACKA, Julia 03 Iuks Muszelka 1:12.73 366 35.65 37.08
43. BUGAJSKA, Maja 01 Mpks Orka Ciechanow 1:14.27 344 35.30 38.97
44. ZIENTARSKA, Karolina 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:15.07 333 35.71 39.36
45. BACZYŃSKA, Aleksandra 02 UKS OLIMPIC Warka 1:15.56 327 36.21 39.35

KARCZMARCZYK, Agata 01 UKS Delfin Garwolin 1:15.56 327 36.22 39.34
47. TOPP, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:15.91 322 36.92 38.99
48. BUSZKA, Kornelia 03 MKS Polonia Warszawa 1:16.08 320 36.14 39.94
49. FILIPIAK, Małgorzata 04 UKS Wilanów Warszawa 1:16.16 319 36.40 39.76
50. BANASIAK, Anna 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:16.63 313 37.07 39.56
51. KLIMCZAK, Agata 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:17.25 306 36.51 40.74
52. TARASIEWICZ, Klaudia 04 MKS Polonia Warszawa 1:17.31 305 36.06 41.25
53. BAKUŁA, Milena 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:17.84 299 36.57 41.27
54. WAŃKOWICZ, Aleksandra 02 UKS SKALAR Warszawa 1:18.02 297 37.51 40.51
55. ŚWIETLIK, Julia 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:19.25 283 37.02 42.23
56. MILEWSKA, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:19.58 280 37.12 42.46
57. PECYNA, Martyna 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:19.59 280 36.97 42.62
58. GÓRECKA, Karolina 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:19.74 278 37.68 42.06
59. BRYWCZYŃSKA, Helena 04 MKS Polonia Warszawa 1:20.49 270 39.96 40.53
60. CHODÓR, Kamila 01 UKS OLIMPIC Warka 1:20.50 270 38.11 42.39
61. GUTKOWSKA, Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:20.73 268 37.68 43.05
62. WOŹNIAK, Julia 02 UKS Delfin Garwolin 1:22.05 255 38.91 43.14
63. BIDNIK, Wiktoria 04 UKS Manta Warszawa Włochy 1:22.14 254 38.23 43.91
64. KOMOREK, Marcelina 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:22.64 250 40.30 42.34
65. LEWICKA, Nikola 05 UKS OLIMPIC Warka 1:22.84 248 38.53 44.31
66. TOBIASZ, Laura 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:23.35 243 39.03 44.32
67. FRĄCKIEWICZ, Emilia 03 UKS Delfin Garwolin 1:24.75 231 40.79 43.96
68. BRYKAŁA, Joanna 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:25.24 227 39.59 45.65
69. DOBROCZEK, Natalia 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:25.30 227 40.64 44.66
70. WOLSKA, Pola 05 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:25.50 225 40.40 45.10

GARDZISZ, Maja 04 UKS OLIMPIC Warka 1:25.50 225 39.99 45.51
72. ŚLESIŃSKA, Weronika 01 Buks Warszawa 1:26.28 219
73. MAJCHRZAK, Kaja 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:26.70 216 40.44 46.26
74. SKALIŃSKA, Ewa 05 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:28.16 206 40.68 47.48
75. KRUSIŃSKA, Milena 03 Uks Pingwiny 1:28.86 201 42.13 46.73
76. ORZECHOWSKA, Nikola 04 UKS OLIMPIC Warka 1:31.32 185 42.21 49.11
77. CELEJEWSKA, Olga 04 UKS OLIMPIC Warka 1:34.76 165 44.82 49.94
78. DUSZYŃSKA, Sandra 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:35.62 161 44.71 50.91
79. ZIELIŃSKA, Julia 05 UKS OLIMPIC Warka 1:38.04 149 45.44 52.60
80. PUK, Kinga 05 UKS OLIMPIC Warka 1:39.08 145 47.22 51.86


